
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   5466
   2388
   2386

Český Brod Kolín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jakub Nekolný                                51        1.           633
 2.     Lucie Hovorková                              52        8.           583
 3.     Milan Majer                                  46        2.           573
 4.     Jan Sýkora                                   36        7.           572
 5.     Martin Sahula                                31        9.           519

Volební strana č. 3 - Českobroďák SNK
 1.     Markéta Havlíčková                           37        1.           650
 2.     Jaroslav Kokeš                               79        2.           612
 3.     Metoděj Málek                                41        4.           563
 4.     Evžen Pospíšil                               41        3.           519
 5.     Hana Bohatová                                35        5.           522

Volební strana č. 4 - Pro Brod - koalice KDU-ČSL a hnutí Nestraníci
 1.     Tomáš Charvát                                55        1.           463
 2.     Pavel Štěpán                                 38       15.           292

Volební strana č. 5 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
 1.     Václav Hájek                                 65        1.           311
 2.     Petr Šmejkal                                 36        3.           297

Volební strana č. 6 - LEPŠÍ BROD, společná kandidátka TOP 09, STAROSTŮ A NEZÁVISLÝCH 
a nezávislých kandidátů

 1.     Vladimír Jakub Mrvík                         37        6.           874
 2.     Tomáš Klinecký                               42        1.           819
 3.     Jiří Slavík                                  46        4.           766
 4.     Pavel Kvasnička                              46        2.           682
 5.     Filip Ulík                                   52        3.           679
 6.     Jiří Stuchl                                  42        5.           637
 7.     Karolína Blažková                            24        7.           629

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Vlasák                                50        5.           509

533271 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Josef Němeček                                44       10.           506
 3.     Anna Mach Šimerdová                          30        3.           473
 4.     Petra Raková                                 46        4.           456
 5.     Jan Lambert                                  47        6.           415
 6.     Petr Mach                                    36       11.           436
 7.     Ladislav Poupa                               58       12.           396
 8.     Jarmila Fischerová                           46       13.           413
 9.     Zdeněk Srba                                  65       14.           393
10.     Jan Chaloupka                                43       15.           410
11.     Otakar Jeník                                 50       16.           411
12.     Michal Borovička                             45       17.           399
13.     Jaromír Fischer                              77       18.           389
14.     Renata Rahmová                               59       19.           380
15.     Jan Příhoda                                  48       20.           363
16.     Martin Koudela                               23       21.           324

Volební strana č. 3 - Českobroďák SNK
 1.     Martin Janků                                 54        6.           489
 2.     Katy Sasková                                 42        7.           470
 3.     Miroslav Siegert                             30        8.           494
 4.     Jiří Havlíček                                42        9.           508
 5.     Martin Hušner                                32       10.           469
 6.     Aleš Procházka                               37       11.           498
 7.     Vladimír Vostřes                             33       12.           476
 8.     Jiří Novák                                   38       13.           468
 9.     Iva Bašusová                                 36       14.           479
10.     Václav Štolba starší                         72       15.           465
11.     Miroslav Kozlíček                            35       16.           447
12.     Lubomír Černý                                66       17.           443
13.     Lucie Baslová                                34       18.           465
14.     Barbora Moravcová                            21       19.           436
15.     Lukáš Linhart                                37       20.           445
16.     Jana Bízková                                 41       21.           457

Volební strana č. 4 - Pro Brod - koalice KDU-ČSL a hnutí Nestraníci
 1.     Jan Přikryl                                  60        3.           274
 2.     Josef Ležal                                  56       18.           271
 3.     Aleš Kašpar                                  54       13.           254
 4.     Jaroslav Petrásek                            56        2.           249
 5.     Diana Minaříková                             50        6.           242
 6.     Radka Kurková                                43        4.           198
 7.     Jaroslav Najbert                             35        5.           232
 8.     Cyril Štěpán                                 33        7.           229
 9.     Michaela Vondrysová                          43        8.           184
10.     Romana Pokorná                               45        9.           164
11.     Jan Firbas                                   60       10.           225
12.     Šárka Houšová                                43       11.           217
13.     Oldřich Kurka                                47       12.           158
14.     Eva Petrásková                               50       14.           177
15.     Zuzana Zahradníková                          43       16.           146
16.     Veronika Rajčincová                          36       17.           165
17.     Miloš Zvolánek                               46       19.           177
18.     Lenka Bašusová                               62       20.           144
19.     Lenka Kvapilová                              42       21.           130

Volební strana č. 5 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
 1.     Petr Novák                                   52        2.           280

533271 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Gabriela Borovská                            51        4.           283
 3.     Jaroslav Sýkora                              72        5.           265
 4.     Jiří Portl                                   32        6.           254
 5.     Karel Maštalíř                               52        7.           259
 6.     Hana Šimůnková                               50        8.           272
 7.     Marcela Machalová                            48        9.           256
 8.     Jiří Machala                                 41       10.           256
 9.     Zdeňka Šedinová                              69       11.           247
10.     Kateřina Paveláková                          65       12.           241
11.     Danuše Šedivá                                65       13.           241
12.     Karel Šimůnek                                77       14.           251
13.     Emilie Hahnová                               82       15.           238
14.     Karel Šašek                                  77       16.           234
15.     Miroslav Weiss                               72       17.           248

Volební strana č. 6 - LEPŠÍ BROD, společná kandidátka TOP 09, STAROSTŮ A NEZÁVISLÝCH 
a nezávislých kandidátů

 1.     Jiří Pospíchal                               37        8.           621
 2.     Irena Kuklová                                50        9.           590
 3.     Eva Zhřívalová                               47       10.           618
 4.     Klára Wretzelová                             37       11.           518
 5.     Pavel Hertl                                  50       12.           549
 6.     Barbora Tyglová                              52       13.           506
 7.     Renata Tejnská                               47       14.           565
 8.     Pavlína Strnadová                            51       15.           563
 9.     Martin Sklenář                               44       16.           531
10.     Renata Šaldová                               53       17.           512
11.     Filip Vydra                                  22       18.           458
12.     Petr Smažil                                  40       19.           435
13.     Michala Misterková                           40       20.           434
14.     Jana Kratochvílová                           51       21.           510

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PŘÍSAHA A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2174, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Žofka                                      153
              2.    Adéla Vaňková                                    109
              3.    David Žofka                                      130
              4.    Marek Šubert                                     105
              5.    Tomáš Průša                                      105
              6.    Jiří Bárta                                       131
              7.    Anna Tóthová                                     114
              8.    Pavel Bárta                                      125
              9.    Lukáš Plachý                                      95
             10.    Filip Kratochvíl                                 110
             11.    Petr Čurgali                                      98
             12.    Martin Chamrada                                   89
             13.    Petr Kolesa                                       98
             14.    Jakub Svoboda                                     89
             15.    Pavel Strnad                                      87
             16.    Antonin Tóth                                      91
             17.    Petra Žiláková                                    84
             18.    Markéta Bártová                                   91

533271 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Libuše Vavreková                                  90
             20.    Věra Chamradová                                   94
             21.    Anna Čečáková                                     86

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9553, hranice:      499,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Nekolný                                    633
              2.    Milan Majer                                      573
              3.    Anna Mach Šimerdová                              473
              4.    Petra Raková                                     456
              5.    Martin Vlasák                                    509
              6.    Jan Lambert                                      415
              7.    Jan Sýkora                                       572
              8.    Lucie Hovorková                                  583
              9.    Martin Sahula                                    519
             10.    Josef Němeček                                    506
             11.    Petr Mach                                        436
             12.    Ladislav Poupa                                   396
             13.    Jarmila Fischerová                               413
             14.    Zdeněk Srba                                      393
             15.    Jan Chaloupka                                    410
             16.    Otakar Jeník                                     411
             17.    Michal Borovička                                 399
             18.    Jaromír Fischer                                  389
             19.    Renata Rahmová                                   380
             20.    Jan Příhoda                                      363
             21.    Martin Koudela                                   324

Volební strana č. 3 - Českobroďák SNK
Počet hlasů pro stranu:  10375, hranice:      543,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Markéta Havlíčková                               650
              2.    Jaroslav Kokeš                                   612
              3.    Evžen Pospíšil                                   519
              4.    Metoděj Málek                                    563
              5.    Hana Bohatová                                    522
              6.    Martin Janků                                     489
              7.    Katy Sasková                                     470
              8.    Miroslav Siegert                                 494
              9.    Jiří Havlíček                                    508
             10.    Martin Hušner                                    469
             11.    Aleš Procházka                                   498
             12.    Vladimír Vostřes                                 476
             13.    Jiří Novák                                       468
             14.    Iva Bašusová                                     479
             15.    Václav Štolba starší                             465
             16.    Miroslav Kozlíček                                447
             17.    Lubomír Černý                                    443
             18.    Lucie Baslová                                    465
             19.    Barbora Moravcová                                436
             20.    Lukáš Linhart                                    445
             21.    Jana Bízková                                     457

533271 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Pro Brod - koalice KDU-ČSL a hnutí Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   4591, hranice:      239,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Charvát                                    463
              2.    Jaroslav Petrásek                                249
              3.    Jan Přikryl                                      274
              4.    Radka Kurková                                    198
              5.    Jaroslav Najbert                                 232
              6.    Diana Minaříková                                 242
              7.    Cyril Štěpán                                     229
              8.    Michaela Vondrysová                              184
              9.    Romana Pokorná                                   164
             10.    Jan Firbas                                       225
             11.    Šárka Houšová                                    217
             12.    Oldřich Kurka                                    158
             13.    Aleš Kašpar                                      254
             14.    Eva Petrásková                                   177
             15.    Pavel Štěpán                                     292
             16.    Zuzana Zahradníková                              146
             17.    Veronika Rajčincová                              165
             18.    Josef Ležal                                      271
             19.    Miloš Zvolánek                                   177
             20.    Lenka Bašusová                                   144
             21.    Lenka Kvapilová                                  130

Volební strana č. 5 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   4433, hranice:      286,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Hájek                                     311
              2.    Petr Novák                                       280
              3.    Petr Šmejkal                                     297
              4.    Gabriela Borovská                                283
              5.    Jaroslav Sýkora                                  265
              6.    Jiří Portl                                       254
              7.    Karel Maštalíř                                   259
              8.    Hana Šimůnková                                   272
              9.    Marcela Machalová                                256
             10.    Jiří Machala                                     256
             11.    Zdeňka Šedinová                                  247
             12.    Kateřina Paveláková                              241
             13.    Danuše Šedivá                                    241
             14.    Karel Šimůnek                                    251
             15.    Emilie Hahnová                                   238
             16.    Karel Šašek                                      234
             17.    Miroslav Weiss                                   248

Volební strana č. 6 - LEPŠÍ BROD, společná kandidátka TOP 09, STAROSTŮ A NEZÁVISLÝCH 
a nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:  12496, hranice:      654,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Klinecký                                   819
              2.    Pavel Kvasnička                                  682
              3.    Filip Ulík                                       679

533271 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jiří Slavík                                      766
              5.    Jiří Stuchl                                      637
              6.    Vladimír Jakub Mrvík                             874
              7.    Karolína Blažková                                629
              8.    Jiří Pospíchal                                   621
              9.    Irena Kuklová                                    590
             10.    Eva Zhřívalová                                   618
             11.    Klára Wretzelová                                 518
             12.    Pavel Hertl                                      549
             13.    Barbora Tyglová                                  506
             14.    Renata Tejnská                                   565
             15.    Pavlína Strnadová                                563
             16.    Martin Sklenář                                   531
             17.    Renata Šaldová                                   512
             18.    Filip Vydra                                      458
             19.    Petr Smažil                                      435
             20.    Michala Misterková                               434
             21.    Jana Kratochvílová                               510

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1533, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Boris Podhorský                                  103
              2.    Michaela Podhorská                                85
              3.    Anna Březinová                                    78
              4.    Jindřich Lukes                                    77
              5.    Jiří Papoušek                                     73
              6.    Tomáš Podhorský                                   80
              7.    Josef Jančák                                      66
              8.    Kristýna Fialová                                  76
              9.    Ivana Jančáková                                   64
             10.    Hana Sixtová                                      69
             11.    Miroslav Mužík                                    67
             12.    Jaroslav Špak                                     64
             13.    Peter Homola                                      63
             14.    Stanislav Bubeník                                 65
             15.    Jana Kamlerová                                    90
             16.    Ladislav Semerád                                  71
             17.    Václav Korec                                      86
             18.    Jiří Helebrand                                    64
             19.    Milan Lukeš                                       65
             20.    Oldřiška Máchová                                  65
             21.    Marie Florková                                    62

533271 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Klára Uldrichová, MPA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Renata Vodičková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533271 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Český Brod Kolín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   45155               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PŘÍSAHA A NEZÁVISLÍ                2174   21      45155,00            4,81
č. 2 - Občanská demokratická strana       9553   21      45155,00           21,15
č. 3 - Českobroďák SNK                   10375   21      45155,00           22,97
č. 4 - Pro Brod - KDU-ČSL, Nestraníci     4591   21      45155,00           10,16
č. 5 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti     4433   17      36554,04           12,12
č. 6 - Lepší Brod                        12496   21      45155,00           27,67
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1533   21      45155,00            3,39

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Českobroďák SNK
      Pro Brod - KDU-ČSL, Nestraníci
      ANO 2011 a nezávislí kandidáti
      Lepší Brod

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12496,00     6 - Lepší Brod                    
   2.           10375,00     3 - Českobroďák SNK               
   3.            9553,00     2 - Občanská demokratická strana  
   4.            6248,00     6 - Lepší Brod                    
   5.            5187,50     3 - Českobroďák SNK               
   6.            4776,50     2 - Občanská demokratická strana  
   7.            4591,00     4 - Pro Brod - KDU-ČSL, Nestraníci
   8.            4433,00     5 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
   9.            4165,33     6 - Lepší Brod                    
  10.            3458,33     3 - Českobroďák SNK               
  11.            3184,33     2 - Občanská demokratická strana  
  12.            3124,00     6 - Lepší Brod                    
  13.            2593,75     3 - Českobroďák SNK               
  14.            2499,20     6 - Lepší Brod                    
  15.            2388,25     2 - Občanská demokratická strana  
  16.            2295,50     4 - Pro Brod - KDU-ČSL, Nestraníci
  17.            2216,50     5 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
  18.            2082,66     6 - Lepší Brod                    
  19.            2075,00     3 - Českobroďák SNK               
  20.            1910,60     2 - Občanská demokratická strana  
  21.            1785,14     6 - Lepší Brod                    

533271 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 2 - Občanská demokratická strana       5
 3 - Českobroďák SNK                    5
 4 - Pro Brod - KDU-ČSL, Nestraníci     2
 5 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti     2
 6 - Lepší Brod                         7

........................................19:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Klára Uldrichová, MPA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Renata Vodičková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533271 - str. č. 9


